
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Anello del Sole, 265 - 33074 Fontanafredda (Pordenone) 
e-mail: pnic81100e@istruzione.it PEC: 

pnic81100e@pec.istruzione.it  www.icfontanafredda.gov.it 
Tel 0434/99133 - Codice Fiscale 80006160933 

Prot. n. 9151/C14       Fontanafredda, 24/09/2018 
CUP F35B17000230007 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 

10.2 – Azione 10.2.2 
Autorizzazione progetto: “Dal sapere all’essere” - Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-

FR-2017-3 
 
OGGETTO: P u b b l i c a z i o n e  g r a d u a t o r i a  p r o v v i s o r i a  –  b a n d o  p e r  i l  r e p e r im e n t o  
N .  1  E S P E RT O  E S T E R NO / AS SO C I A Z I O N E p e r  l o  s v o l g im e n t o  d e l  PON 
“Competenze di base” - Progetto “ Dal sapere all’essere” – Modulo: ”La Logika della Matematica” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di RUP del progetto in oggetto 
 
VISTO Programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 
2014-2020” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 dalla Commissione 
Europea; 
VISTA La nota del MIUR del 21 febbraio 2017, n. 1953 Avviso Pubblico “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 
Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 “Competenze di Base”; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 197 del 10 gennaio 2018 dei progetti autorizzati per la regione Friuli Venezia 
Giulia;  
VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali dell’Ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  
VISTO Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche“; 
Vista la determina dirigenziale di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 
23 gennaio 2018 prot. n. 665/C14, con modifica al Programma Annuale Esercizio Finanziario 2018;  
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 25 gennaio 2018 assunta al prot. n. 746/C14 del 25 
gennaio 2018; 
Visto il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
Visto il Regolamento di Istituto per la selezione degli esperti e l’acquisizione dei servizi; 
Vista l'individuazione diretta del Collegio docenti, vedasi il verbale n. 5 punto 6 del 26 marzo 2018, di 
esperti interni e tutor d’aula del PON FSE competenze di base; 
RILEVATA la necessità di ricorrere a personale esperto esterno a questa Istituzione Scolastica per 
supportare le attività formative, nell’ambito dei Moduli didattici, a valere sul Progetto PON in oggetto; 
VISTA la determina di indizione dell’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. 8208/C14 del 
10/09/2018; 
CONSIDERATO l’avviso pubblico per il reperimento di 1 esperto esterno/associazione come da prot 
8209/C14 del 10/09/2018; 
CONSIDERATO l’atto di istituzione e convocazione della commissione tecnica per la valutazione delle 

mailto:pnic81100e@istruzione.it
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it
http://www.icfontanafredda.gov.it/


domande pervenute, prot 9129/C14 del 24/09/2018; 
PRESO ATTO del verbale della commissione tecnica di valutazione come da prot 9146/C14 del 
24/09/2018; 

 
 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante relativa agli esperti esterni 
di cui all’oggetto: 
 

MODULO ESPERTO ESTERNO/ASSOCIAZIONE PUNTI 

La logika della 
Matematica 

Foglino Anna Gerardina 13 

La logika della 
Matematica 2 

Foglino Anna Gerardina 13 

 
 
Avverso alla graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro 15gg dalla 
pubblicazione all’albo; in assenza di ricorsi/reclami la stessa si intenderà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
dott. Maurizio Malachin 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

